

Årsrapport 2008 for Brejning Vandværk.
Den 19. maj 2009 kl. 19.00

Jeg vil som formand for Brejning Vandværk byde Jer rigtig velkommen til årets ordinære generalforsamling.

Indkaldelsen er foretaget i henhold til vores vedtægter, hvor generalforsamlingen skal holdes inden udgangen af maj måned og med avertering i det lokale hus omdelte avis i Trekantens Folkeblad, hvilket skete den 29. april 2008.

Dagsorden er ifølge vores vedtægter.

- 1) Valg af dirigent Brejning Vandværk foreslår Sune Knudsen.
- 2) Beretning om det forløbende år ved formanden.
- 3) Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse.
- 4) Budget for det kommende år fremlægges til orientering.
- 5) Valg af medlemmer til bestyrelsen.
- 6) Valg af suppleanter til bestyrelsen.
- 7) Valg af revisor.
- 8) Behandling af indkommende forslag, og der er ikke indkommet nogen forslag.
- 9) Eventuelt.

Ad 1) Hermed giver jeg ordet til Sune Knudsen.

Ad 2) Jeg vil i bestyrelsens årsrapport komme ind på nogle hovedpunkter, som har været væsentlige i det forgangne år.

Drikkevand.
Sellerup Vandværk og nye tilslutninger
Forsyningsikkerhed mellem Brejning Vandværk – Børkop Vandværk –
Gårslev Vandværker
Årsrapport.

Vi har igen i år haft et godt samarbejde i bestyrelsen, og med tilslutning af Gauerlund Vandværk den 1. januar 2008, har vi fået implementeret de nye forbrugere der hørte herunder, Og med de beslutninger der er foretaget henover året har vi været en enig bestyrelse om de tiltag der skal være i fremtiden.

Vi har også i år fået foretaget analyser af vores drikkevand i henhold til de retningslinier som er fastlagt, det er Eurofinns, der har foretaget disse vandprøver, og det sker ved uanmeldt besøg på Vandværket Stationsvej 35, og Vandværket Vandværksvej 5, og hos enkelte forbrugere i forsyningsområdet. De prøver der har været udtaget viser ingen overskridelser af miljøstyrelsens vandkvalitetskrav.

Brejning Vandværk skal også i år annoncere i det lokale dagblad omkring vandprøver og om generel information til forbrugerne i vores forsyningsområde.

Brejning Vandværk har i det forgangne år haft rigtig mange møder med Sellerup Vandværk omkring overtagelsen pr. 1. januar 2009 for at få implementeret Sellerup Vandværk og alle deres forbrugere med så få hindringer som muligt og vi har primo april 2009 koblet de to vandværker sammen således vandforsyning sker fra Brejning Vandværk og Sellerup Vandværk er helt koblet fra med levering af vand, og Deres boring skal nedlægges.

Brejning Vandværk har også fået nye forbrugere på ved H.O. Wildenskovsvej samt der er udført tilslutninger ved en helt ny kommunal udstykning ved Hasselvang, og på J. L. Varmningsvej. Samtidig må her også meddele at vi i Brejning Vandværk, meget gerne ser et fremtidigt samarbejde med Brejning Strands Vandværk.

Vi skal også se på den nye vandforsyningsplan som Vejle Kommune vil fremlægge i løbet af 2009, og især hvilke interesse områder der hører under Brejning Vandværk

Samtidig har vi tiltag i gang med reovering af vandledninger ved Borgergade i Brejning, samt reovering af vores pumpestation på Bøgevang

Der har også i det forgangne år været afholdt møder i erfa – gruppen bestående af Brejning Vandværk, Børkop Vandværk og Gårslev – Hvidbjerg Vandværk. Disse møder er med til at få et fælles dialog omkring vandforsyningen i vores nærområde. Vi har i dette samarbejde også talt meget om vores behov for forsyningssikkerhed til vores forbrugere, hvilket har resulteret i et samarbejde, at man indenfor de næste par år udfører en sammenkobling mellem de tre vandværker, hvilket har en høj prioritet.

Vi har i Brejning Vandværk en fast procedure om at der holdes møde hver den første tirsdag i måneden, med en på forhånd fastlagt dagsorden.

Vi har i år 2008 udpumpet til forbrugere i alt 152.400 m³ vand, og vi har i dag ca. 1382 forbrugsenheder.

Vi har i det forgangne år udleveret nye vedtægter og regulativer, hvilke er fremsendt til vores forbrugere.

Vi har også i Brejning Vandværk indgået en aftale med Vejle kommune om levering af data ved års aflæsningen, således at vi slipper for at både Tre-For og Brejning Vandværk skal bede forbrugere om at aflæse de samme tal og indberette på to forskellige indberetningskort.

Dette var bestyrelsen beretning om det forgangne år, og jeg vil til sidst takke for et godt og konstruktivt samarbejde i bestyrelsen,

Jeg vil takke vandværkspasserne for et godt tilsyn og arbejde på Vandværkerne. Jeg vil også sende en stor hilsen til vores faste samarbejdspartnere.

Revi- Partner i Børkop
Gårslev Smedie og VVS
BJ Anlæg, Børkop
SAAP El og Process Styring
Eurofinns A/S
Benny Hansen A/S
Silhorko A/S

Ad 3) Revision Børkop

Ad 4) Revision Børkop

genvalgt

Ad 5) På valg er Carsten Andersen, Søren Esbensen og Egon Poulsen, CA, SE og EP modtager alle genvalg.

Ad 6) Valg af suppleanter, Sune Knudsen er ~~forslået~~ *første suppleant* & Bjarne Bro er *anden suppleant*.


Ad 7) Valg af revisor Erik Henningsen fra Revi - Partner er forslået.

Ad8) Indkommende forslag.


Ad 9) Eventuelt.


Bjarne Fischer


Carsten Andersen


Egon Poulsen


Søren Esbensen


Hans-Christian Clemmensen